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EPFTOAOTHz2:
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AHMOZ BEABENTOY

‘Epyo:

ENEPIrElIAKH ANABAOMIZH

TEXNIKH YTMNHPEZIA AHMOTIKOY ZXOAEIOY
BEABENTOZ BEABENTOY
O¢on: BEABENTOXZ KOZANHZ
[MpouTtroAoyIoNOG MeAETNG
A/A Eidog Epyaciag Kwdikég Kwbd. Ap. Apbpo Mova| MNooé TigA Aoatravn
Apbpou ETEN |Tiy.| AvaBewpnong | da ™mra (€) Mepixn (€) OMKA (€)
1. OIKOAOMIKA
1.1. Xwparoupyikd,
KaBaipéoeig
1|KaBaipéoeig. Amogniwon NET OIK 001 |OIK2275  100% m2 386 20,16 7781,76
EUAivwv | 01dnpwv N22.45
KOUQWHATWY HE TWV
MOPUAPOTTOBIWV UE
artokatdaTtaan eopuv.
2|Kabaipéoeic. Kabaipeon NET OIK-A EAOT T 1501{002  |OIK 2226  100% m3 1 170,00 170,00
OTOIXEIWV KATAOKEUWV OTTO 22152 15-02-01-01
oTTAIopévo okup6depa. Me
XPAon KpouaTikou e§oTTAIouoU
MEIwpEVNG aTTOdoang
3 quqToupV"(ég gpvqo‘igg NET OIK-A EAOT TN 1501j003  |OIK 2112 100% m3 38 2,80 106,40
KTIPIOKWV £pYywV. IMevikég 202 02-03-00-00
EKOKOPEG O€ €80POG YaIWOEG-
nUIBpaxwoeg yia TNV
Snploupyia uTToyEiwV KATT
XWPWV.
4|STpwoeic £5paong Kal NET YAP-A 5.7 [EAOT TM 1501{004 |YAP 6069  100% m3 16 13,20 + 211,20
EYKIBWTIONOG CWANVWY PE 08-01-03-02 (11,3+1,9)
&ppo TTpoeAeUoEws AaTopeiou T
5 quqToupV"(ég gpvqo‘igg NET OIK-A EAOT TN 1501{005 |OIK 2162 100% m3 15 5’00 75’00
KTIPIOKWV €pywv. EGuylavTikég 2021 02-07-02-00
aTPWOEIG ME KaTAAANAa
TTPOIOVTA EKOKAPWV.
6|PopTOEKPOPTWOEIS - NET OIK-A 006 |OIK1136  100% tkm 460 0,350 161,00
MeTtagopég. MeTagopég pe 1071
auTtokivnTo 810 HETOU 0dWV
KaAAg BardétnTag
ABpoioua Epyaciwy : 8.505,36 8.505,36
1.2. Zkupodépara,
XoaAikodépara,
yaputiAodéuara,
A100&éparta, Kal koviodéuaTa
1|Kataokeuég ammo okupodepa. |NET OIK-A EAOT TM 15011007  |OIK 3215 100% m3 2 95,00 190,00
MpopnBeia, yetagopd €TTi 3215 S\’g‘{gﬁfgm
60U, didoTpwon Kai 01-01-02-00
OUPTIUKVWON unQoéspaTog EAOT TH 1501
ME xpron avTAiag n 01-01-03-00
TTUpyoyepavoU. Na KaTaoKEUEG EAOT T 1501
ammo oKUPOBEUA KATNyopiag 01-01-04-00
EAOT T 1501
C20/25 01-01-05-00
EAOT T 1501
01-01-07-00
2|=uAéTuTron -OTTAIGHOI. NET OIK-A EAOT TM 1501{008  |OIK 3873  100% Kg 160 1,07 171,20
XaAURdIvol oTTAIgH oI 38.20.2 01-02-01-00
oKupodéparog. XaAupdivol
oTmrAiopoi kaTnyopiag B500C
3|lkpipata - AvrioTnpigeig. NET OIK-A EAOT TM 15011009 |OIK 2303 100% m2 1954 5,60 10942,40
IkpipaTa o1dNPEd CWANVWTA. 233 01-03-00-00
4{IkpiwpoaTta - AvTioTnpigelg. NET OIK-A 010 [OIK2314.1 100% m2 1954 0,650 1270,10
Emevduoeig rpoooyng 2314
IKPIWUATWV.
ABpoigua Epyaciwv : 12.573,70 12.573,70
1.3. Emevduosig,
EMOTPWOEIG
e MeTogopd : 21.079,06
dimotiko_velventos_ea_03 2ehida: 1am68
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ATtro Metagopd :

2UvOETO CUCTNUA EEWTEPIKAG
Beppopdvwong - KEAUPOG
TOIXOTTOIIOG - OPOPUWIV UE
MOVWTIKO UAIKO
TeETpORApPBaka, ye 6Aa Ta
UANIKG éVTEXVNG KOTOOKEUNG TOU

guoTApaTog. MovwTiK6 UAIKS
atéd TTAdKeg TTETPORAuBaka

BP-ETICS mayoug 140 mm,
trukvotnTag 110-150 kg/m3,
guvTEAEDTN BePPIKAG
aywyiuotntag A<0,035
W/mK, karnyopiag
akauoToTnTag Al.
>0vBeTO CUOTNUA EEWTEPIKAG
Bepuopdvwang - KEAUPOG
TOIXOTTOIAG - OPOPWV HE
MOVWTIKO UAIKO €EnAaapévng
TTOAUCTEPIVNG, PE OA TO UAIKG
EVTEXVNG KOTAOKEUAG TOU
ouoTpaTog. MovwTikd UAIKO
até TAdKeg eEnAaogpévng
ToAuoTepivng ETICS-GF
maxoug 140 mm, ouvteAeoTn
BepUIKAG aywyIudTNTaG
A<0,034 W/mK, katnyopiag
akauoToTnTog E.
>0vBeTO CUOTNUA EEWTEPIKAG
Beppopdvwang - KEAUPOG
TOIXOTTOIAG - OPOPWV HE
MOVWTIKO UAIKO €EnAaapévng
TTOAUCTEPIVNG, PE OAQ TO UAIKG
EVTEXVNG KOTAOKEUAG TOU
ouoTparog. MovwTikd UAIKO
até TAdKeg eEnAaopévng
ToAuoTepivng ETICS-GF
maxoug 100 mm, ouvteAeoTn
BepUIKAG aywyIudTNTaG
A<0,034 W/mK, katnyopiag
akauoToTnTog E.

Movwoaelg uypaaiag - fAxou -
BepudTNTAG. OEgpUoPOVWON
aToIXEiwv oKUpodEPATOG,
TTAGKWV KATW o110
KEPAPOOKETTH, UE prON -
€KTOEEUON TTAPBEVOU
opukTORAauBaka TTARPWONG.
MovwTikd UAIKS atrd TTapBévo
OopuKTORAuBaka TTApwong
maxoug 300mm, cuvTeAeoTn
BepUIKAG aywyIudTNTAG
A<0,045 W/mK ToU povwTikoU
UAIKOU Kai BepIKn avTioTaon
R=6,50 m2K/W, katnyopiag
akauoTétnTag Al
Noird pappapikd. Modiég
TTapabupwyv atmmd pdpuapo.
Modiég TTapabupwyv atrd
OKANPO / EEIPETIKG OKANPO
Mapupapo d = 3 cm

1.4. Kataokeguég SUAIVEG )
HETAAAIKEG

NET OIK
N79.40.1.14

NET OIK
N79.48.1.14

NET OIK
N79.48.1.10

NET OIK
N79.40.6.30

NET OIK-A
75.31.4

EAOT TN 1501
03-06-02-04

EAOT TN 1501
03-06-02-04

EAOT TN 1501
03-06-02-04

EAOT TN 1501
03-06-02-03

EAOT TN 1501
03-07-03-00

011

012

013

014

015

OIK 7940 100%

OIK7940  100%

OIK 7940

100%

OIK7940  100%

OIK7534  100%

Bpoiopa Epyaciwy :

m2

m2

m2

m2

m2

1434

136

120

1175

45

50,00

45,00

40,00

15,00

95,00

71700,00

6120,00

4800,00

17625,00

4275,00

21.079,06

104.520,00

104.520,00

¢ Metagopd :

125.599,06

dimotiko_velventos_ea_03
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ATtro Metagopd :

Kougwpata aAoupiviou
XPWHOTIOTA, TTOPTEG -
Tapdbupa oTroIouUdATIOTE
OXNAMOTOG KAl HOPYPnG, oUVBETa
avolyoueva n
avolyoavakAIvopeva,
BepUOUOVWTIKA,
BepuodIaKOTITONEVA,
NAEKTPOOT.BaPAG, ME
EVEPYEIAKOUG UAAOTTIVOKEG
(low-e) - Apyov, Uf<1,8
W/m2K kai Ug<1,10 W/m2K
Y3poppon atré yaABaviopévn
Aapapiva TpoRappévn
ZWANVWTA KUKAIKA

E&Iko Tepdyio ammd
yaABaviopévn Aapapiva
Tayoug 2 mm €TTOTEWNG,
TTPORapPEVO Kal
TTPOBIOUOPPWHEVO.

EdIk6 Tepdyio amd
yaABaviopévn Aapapiva
Taxoug 1.5 mm ke@aAng
udpOPPONG, TTPORAPMPEVO Kal
TTPOJIAUOPPWHEVO.

2.
HAEKTPOMHXANOAOTIKA

2.1. HAekTpopunxavoAoyikég
EPYATiEg
2.1.1. E¢omhiopdg,
owAnvwoeig BEpuavong,
OikAeideg, dikTua
AikTuo dlavoung uypagpiou
oeCapevng - AefnTooTaciou
oUpgwva Je Ta MpdTuTta Kal
Toug Kavoviopoug
KOTOOKEUOOPEVO TTANPWG

Emdatmédiog AéBnTag
guUPTTUKVWONG KAuaiuou
agpiou (uypagpiou f puoikoU
agPIOU) JE EVOWHPATWHEVO
NAEKTPOVIKO (inverter)
KQUOTAPA, KATTVaywyo -
Kapivada, Trivaka eAéyxou,
QUTOUATICPWY Kal
avTIoTatHIoNG, USPAUAIKAG
eglooppdmnong, TArPng
OvopaoTikAg loxuog 200 kW,
80/60°C, Babudg amédoong
€wg kal 106% (Hi) / 98 % (Hs)
KukAogpopnTrg wuyxpou N
Beppou UdaTog, XauNnAAg
TMECEWG, YE AaoONTAPIO
SI0QOPIKAG TTEONG Kal
EVOWUATWUEVO pUBuIOTA
aTpo@wv (Inverter), TTApoxng
€wg 2,5 m¥/h.

KukAogpopnTig wuxpou n
Beppou UdaTog, XaunAng
TECEWG, e aoONTAPIO
SIaPOPIKAG TTIEONG Kal
EVOWUATWHEVO pUBUIOTA
oTpogwv (Inverter), TTapoxng
a6 2,5 €éwg 4,0 m3h
KukAogpopnTig wuxpou n
Beppou 0UdaTog, XaunAng
TECEWG, e aoONTAPIO
S1aPOPIKAG TTiEONG Kal
EVOWUATWHEVO pUBUIOTA
oTpogwv (Inverter), TTapoxng
atmd 9,0 €éwg 12,0 m3/h

NET OIK
N65.30.1.1

ATHE 8062.3

NET OIK
N72.51.1

NET OIK
N72.52.1

ATHE
N8469.2.1.50

ATHE
N8454.2.1.200

ATHE
N8606.1.1.1

ATHE
N8606.1.1.2

ATHE
N8606.1.1.5

EAOT TN 1501
03-08-03-00

EAOT TN 1501
04-09-03-00

016

018

019

OIK 6501 100%

HAM 1 100%

HAM 1 100%

HAM 1 100%

Bpoioua Epyaciwy :

020

021

022

023

024

HAM 6 100%

HAM 28 100%

HAM 21 100%

HAM 21

100%

HAM 21 100%

m2

Kg

Kg

Kg

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

386

296

213

18

-

350,00

8,86

4,97

4,97

5468,40

11150,52

569,42

674,97

1713,91

135100,00

2622,56

1058,61

89,46

125.599,06

138.870,63

5468,40

11150,52

569,42

2024,91

1713,91

138.870,63

¢ Metagopd :

20.917,16

264.469,69

dimotiko_velventos_ea_03
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ATtro Metagopd :

D

pEUBPAvVN - XwpITnKOTNTAG
525 |

Y3pauAikdg S1axwpIoTAG

~

SI0XWPICTAG CWHOTISIWV
opIfovTIag ToTToBETNONG Yia

& Yogng, pe Kpouvo

amaépwang xaAuBdivou
KEAUPOUG, GAaVTIWTOG,
Siapérpou ouvdeong DN 65,
Tapoxns éwg 20 me/h.
AlaXwpIoTAG owHATISIWV
GAaVTCWTOG OPICOVTIOG
TOTTOBETNONG YIa KAEIGTA
KUKAwpara Bépuavong &

o)

MM, PE KPOUVO

amaépwang xaAuBdivou

©

DiATpo vepou 1 aTyou
KoxAiwTd Alapétpou 3/4 ins
XelpokivnTn SIKAEida
opelxaAkivn, TUTTOU 0@aipag
(ball valve), koxAwTrg
auvdEaNG PE PAKOP,
ovopaoTIKAG Tieang 10 atm

1

o

mm

XelpokivnTn SIKAEida
opelXaAkivn, TUTTOU 0@aipag
(ball valve), koxMwTrg
auvdEDNG PE PAKOP,
ovopaoTIKAG Tieang 10 atm

1

—_

mm

Xeipokivntn SIkAgida
opelx@Akivn, TOTTOU oQaipag
(ball valve), koxAiwTng
ouvdeong pe pakoép,
ovopaoTIKAG Tieang 10 atm

1

n

mm

13|XeipokivnTn SIKAEida
opelxa@Akivn, TOTTOU oQaipag
(ball valve), koxAiwTng

10 atm ovopaoTIKAG
diapérpou DN 20 mm
14{Kpouvdg opeixdAkivog
Alapétpou 3/4 ins
15(BaABida avTemioTpoPng
opeixaAkivn Me dioko
ouvOeopEévn PE OTTEIpWHA
Alauétpou 2 1/2 ins
16(BaABida avTemioTpoPng
opeixaAkivn Me dioko
ouvOeopEévn PE OTTEIpWHA
Alauétpou 2 ins
17|BaABida avTemoTpo®ig
opeixaAkivn Me dioko
ouvdeopEévn PE OTTEIpWHA
Alauétpou 1 1/2 ins

18|Ac@alioTiKr) BaABida pe

x©

Aoxeio dilaoToAAg KAeIoTé pe

KUKAWPATWY, aTTagpwTnG Kal

KAEIOTG KUKAWpaTa Béppavong

auTtokaBapiopoU kai BaABida

Wueng, yia cwpatidia éwg 0.5
auTtokaBapiopoU kai BaABida

KeAUQouG, dlapéTpou ouvdeong
DN 65, rapoxng £wg 20 m¥/h.

ovopaoTIKAG diapétpou DN 65

ovopaoTikAg diapétpou DN 50

ovopaoTIKAG diapétpou DN 40

oUvdeonGg, OVOUOOTIKAG TTiEaNGg

ehatrpio Alapétpou 1 1/2 ins

ATHE
8473.1.11

ATHE
N8609.1.2.2

ATHE
N8608.1.2.2

ATHE 8608.1.3

ATHE
N8123.1.4.7

ATHE
N8123.1.4.6

ATHE
N8123.1.4.5

ATHE
N8123.1.4.2

ATHE 8115.2

ATHE 8125.3.7

ATHE 8125.3.6

ATHE 8125.3.5

ATHE 8477.4

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

HAM 23 100%

HAM 12 100%

HAM 12 100%

HAM 12 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 12 100%

HAM 11 100%

HAM 11

100%

HAM 11

100%

HAM 12 100%

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

791,01

1541,16

1059,79

29,12

48,44

34,35

28,85

19,77

15,05

87,05

47,78

39,44

112,57

20.917,16
791,01

1541,16

1059,79

29,12

290,64

309,15

86,55

19,77

30,10

87,05

286,68

78,88

112,57

264.469,69

¢ Metagopd :

25.639,63

264.469,69

dimotiko_velventos_ea_03
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ATtro Metagopd :

AuTtépatn BaABida pe
TAWTAPA, §aEPICUO
OWANVWOEWV vepou,
AlapéTpou aTtreipwparog 1/2
ins Ma mrieon Aeiroupyiag £wg
12 atm

Zglyog @AAVTCWV pE Aaiud
OUYKOAANOEWG yia oUvdeDn
XaAuBdoowARvwy ov. Trieang
10 atm diapérpou 65 mm.

>00TnNua auTéPATNG
TTANPWOEWG EYKATAOTACEWS
KAEIOTOU BoxEiou BIOOTOANG
Alapétpou 3/4 ins
MavépueTpo pe Kpouvo
TTepIoxAg evoeitewv 0 €éwg 10
atm

OepuOUETPO EYPATITIOEWG,
KEVTPIKAG Beppdvoewg, eubU N
YWVIOKO PE opeIXEAKIVNOAKN,
TepIoxng evodeifewg 0 - 100 C
PuBuioTikA BaABida
BeppavTiKoU GWUaATog
Alapétpou 1/2 ins

BaABida e€agpiopou
BEPUAVTIKWV CWHATWY,
OPEIXAAKIVN ETTIVIKEAWMEVN
diay.1/4 ins

Oeppoatartikn BaABida,
YWVIOKA 1) €ubegia, yia
EYKOATAOTAON OE BEPUAVTIKA
owpaTa, diapétpou 1/2ins,
Beppokpaaiag Aeimoupyiag
100° C, ovopaaoTikAg Trieong
10atm, pe duvartérnra
pUBUIONG TOUAdYIOTOV pETAgU
12-25°C.

210nNpoocwAnRvag Haupog Pe
paen Alapétpou 1/2 ins
215npoowARvag Haupog e
paen Alapétpou 3/4 ins
215npoowARvag Haupog e
paen Alapétpou 1 ins
210nNpoocwAnRvag Haupog Pe
paer Alapétpou 1 1/4 ins
210nNpoocwAnRvag Haupog Pe
paer Alapétpou 1 1/2 ins
215npocwARvag aupog e
paen Alapétpou 2 ins
XaAuBdoowARvag paupog
Xwpig paen Alapétpou 76/ 83
mm

E¢odog pe Tov avdioyo ¢
QAUTAV OPICOVTIO GUAAEKTN
Slavopéa BeppavTikol f
WUKTIKOU VEPOU OTTO
XaAuBdoowAnRva xwpig paen
Alauétpou dlavopéa
OUAAékTN 130/141 mm
EUkauTtTo ouvBeTIKO
KAOUTOOUK O€ Xpwua padpo,
DUAAa yIa HOVWON CWARVWY
Kal ETTIQAVEIWV, TTAXOUG
MovwTikoU 13 mm

ATHE 8606.2.1

ATHE
N8039.2.8

ATHE 8474.1

ATHE 8641

ATHE 8651

ATHE 8445.1

ATHE 8447

ATHE
N8446.1.2.1

ATHE 8034.1

ATHE 8034.2

ATHE 8034.3

ATHE 8034.4

ATHE 8034.5

ATHE 8034.6

ATHE 8038.15

ATHE 8602.8

ATHE
N8537.4.2.3

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-01-00

EAOT TN 1501
04-01-02-00

EAOT TN 1501
04-01-02-00

038

039

040

042

043

044

045

047

048

049

050

HAM 11 100%

HAM 23 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 11 100%

HAM 4 100%

HAM 4 100%
HAM 4 100%
HAM 4 100%
HAM 4 100%
HAM 4 100%

HAM 6 100%

HAM 6 100%

HAM 40 100%

Tep.

Zeuy.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

m2

27

178

89

75

595

143

50

76

39

204

20

10

130

14,19

87,82

123,27

26,94

27,78

7,98

5,67

15,16

13,62
15,97
19,62
22,63
25,69
30,33

62,37

46,01

30,23

25.639,63
383,13

439,10

123,27

80,82

111,12

1420,44

504,63

1137,00

8103,90
2283,71

981,00
1719,88
1001,91
6187,32

1247,40

460,10

3929,90

264.469,69

¢ Metagopd :

55.754,26

264.469,69

dimotiko_velventos_ea_03

2ehida: 5am6 8



A/A

EiSog Epyaoiag

Kwdik6g
Ap6pou

Kw?d.
ETEN

Ap.
Tip.

Apbpo
AvaBewpnong

Mova
da

Moood
™mra

Tiyn
(€)

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

36

37

38

—_

\S]

w

o~

[6)]

o))

ATtro Metagopd :

ATTOENAWGN TWV UPICTANEVWV
NAEKTPOUNXAVOAOYIKWV
EYKATAOTACEWY Kal AOITTWV
€YKATAOTATEWV TOU
uQIoTAPEVOU AeBnTooTaaciou
Kal TNG degapevnG TTETpeAaiou
TOU KITIPiOU Kal TV
UQPIOTAPEVWYV BIKTUWV
Béppavong Tpog
AvTIKOTAoTAON.

Mnxavikég kabapiopdg
KapIvadag KTipiou.

Xnuikdg kabapioudg
gwAnvwoewv Bépuavong ot
uQIoTAPEVa SiKTUA Kal GTOIXEIO
guoTApaTog Bépuavong.

2.1.2. HAeKTPIKG, QWTIOUOG,
QUTOUOTIONOI, CUGTAUATA
jureleloxfe(eifols

dwToBoATaikr eykatdoTaon
oTéyng, CUPYNPICUOU
NAEKTPIKAG evépyelag (net
metering), TTARPNG.
Eykarteotnuévng i1ox0og 12,24
kWp.

PwTIoTIKO CWHA 0POPAG N
avapTtnuévo, oteyavoé IP65 e
Tavia LED pe kaAwdiwaon kai
UAIKG oTEpEWONG Kal
avaptnong TARPwWG
EYKATEOTNHEVO. EVOEIKTIKOU
TUTTou ELMARK BELLA 600
ME TAINIA LED IP65-20W-
4000K-1800Im-30000

DwTIOTIKO CWUA 0POPAG N
avapTnuévo, ateyavo IP65 pe
Tavia LED pe kaAwdiwaon kai
UAIKG oTepEwaNG Kai
avapTnong TTARPWG
EYKATEOTNUEVO. EVOEIKTIKOU
TUTTou ELMARK BELLA 1200
ME TAINIA LED IP65-40W-
4000K-3800Im-30000h

DwTIOTIKO CWUA 0POPAG N
avapTnuévo, IP20 pe
AapTrTApeg LED kai repoideg
pe KaAwdiwaon kal UNIKG
aTEPEWONG KAl avapTnong
TTANPWG EYKATECTNHEVO
EvdeikTiKOU TUTTOU
EUROLAMP 2x120 1P20-
2x18WT8-4000K

DwWTIOTIKO CWHA XWVEUTO
weudopong, IP40, pwTioTIKO
PANLEL LED 60x60 pe
KaAwdiwaon Kal UNIKG
oTEPEWONG Kal avapTnong
TTARPWG EYKATEGTNHEVO
EvoeikTikoU TUTTOU ELMARK
PANEL 1P40-48W-4000K-
4800lm-30000h

PDwTIOTIKS CWHPA OPOPAG,

IP40, ewtioTiké PANLEL LED
OBAA pe kaAwdiwon kal UNIKG
aTEPEWONG Kal avapTnong
TTANPWG EYKATECTNHEVO
EvoeikTikoU TUTTOoU ELMARK
PANEL 1P40-18W-4000K-
1530Im-30000h

ATHE
N9499.5.1

ATHE
N8629.1.1.10

ATHE
N8629.2.1.1

ATHE
N9853.1.2.12

ATHE
N8970.1.1.20

ATHE
N8970.1.1.40

ATHE
N8970.1.2.36

ATHE
N8970.1.3.48

ATHE
N8970.4.18

055

056

057

OIK 2275 100%

OIK 2275 100%

OIK 2275 100%

Bpoiopa Epyaciwy :

058

059

060

061

063

HAM 52 100%

HAM 59 100%

HAM 59

100%

HAM 59

100%

HAM 59

100%

HAM 59 100%

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

—_

122

26

13

2202,60

440,52

1468,40

15162,08

30,13

41,02

41,83

41,02

21,82

55.754,26
2202,60

440,52

1468,40

264.469,69

59.865,78

15162,08

180,78

205,10

5103,26

1066,52

283,66

59.865,78

¢ Metagopd :

22.001,40

324.335,47

dimotiko_velventos_ea_03
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©
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1

—_

1
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13

14

15

ATtro Metagopd :

PwTIOTIKO CWHPA PWTOPOU
odwyv, IP65, ewTtioTikd LED ue
yaABaviopévo Bpayiova -
Baon, pe kaAwdiwon
(emékTaon KaAwdiwong & KuTio
SI0KAGdWaONG aTeyavo) Kal
UAIKG oTEpEWONG Kal
avaptnong TARPwWG
EYKATEOTNHEVO. EVOEIKTIKOU
TUTTou ELMARK MADRID
SMD LED IP65-100W-5000K-
12000Im-35000h

Z00TNUA OTTAYWYWV
KPOUOTIKWYV UTTEPTACEWV
KATAAANAO yia NAEKTPIKG
OikTua XapnAAg Taong
230/400V, yia Tapoxn
deuTepeUouCag TTPOCTACIAG,
di1atagng 3L-N+1N-PE
ZU0TNUO OTTaY WYWV
KPOUOTIKWYV UTTEPTACEWV
KAat@dAANAO yia NAEKTPIKA
OikTua XapnAAg Taong
230/400V, yia TTapoxn
TpITEloOUCAg TTPOCTACIAG,
diatagng 1L-N+1N-PE
Kevtpik6 oloTnua eA€éyyou Kai
SI0XEIPIONG EYKATACTACEWV
Béppavong BMS tAnpeg,
gUPQWVA JE TN PEAETN Kal TIG
TTPOBIaYPAPEG, KAl TNV
oAokAnpwpévn TTpéTaCH -
MEAETN TOU eTTIAEYOUEVOU
TTPOUNBEUTH) TOU CUCTHMATOG.
AicBnTrpIo Bepuokpaaiag
XWPOU CUCTHAHATOG KTIPIAKOU
autopaTiopou BMS yia Tnv
eykatdataon Béppavong LG-
Ni1000.

EpBammigopevo aigbnTrpio
Beppokpaaiag pe OrAkn
TTPOCTACIOG, CUCTANATOG
KTIpIakoU auTopaTiopol BMS
yla TNV eykatdoTaon
B8¢ppavong 100 mm LG-Ni1000
AicBnTrpIo TTEPIBAAAOVTOG,
QUGCTANATOG KTIPIAKOU
auTtopaTiopou BMS yia Tnv
eykatdataon Béppavong LG-
Ni1000

OgpUIBOUETPNTAG UTTEPAXWV
Bépuavong (TTapoXOUETPO,
ai00nTApIa Beppokpaaciag,
KApTa ETMKOIVWVIAG,
TPOBOYOTIKG, KUGBIa,
KaAwdiwaon KATT), TTARPWS
EYKATEOTNUEVA, OUCTHPATOG
KTIpIakoU auTopaTiopol BMS
yla TNV eykatdoTaon
Béppavong TTapoxns Ewg 25
m3/h, d 6 mm L =100 mm,
@AavT{wTdg DN65S

Tpiodn TTEPIOTPOPIKT BAva Kal
NAEKTPOPNXAVIKOG KIVNTAPAG
TTPOBEUTIKAG
AgiToupyiag/avaAoyikdg Je oeT
€yKATAOTAONG, TTARPWG
EYKATEOTNUEVA, CUCTANATOG
KTIplakoU auTopaTiopol BMS
yla TNV eykatdoTaon
Béppavong eAat{wTr, PN6,
DN®65, kvs 63/10 Nm, 90°,
AC/DC 24 V,DC 0-10V/DC
4-20 mA

ATHE
N8970.10.100

ATHE
N8919.1.4.1

ATHE
N8919.1.3.2

ATHE
N9850.10.1

ATHE
N8649.10.1.1

ATHE
N8649.11.1.1

ATHE
N8649.12.1.1

ATHE
N8649.20.6.65

ATHE
N8649.30.63.65

EAOT TN 1501
04-50-03-00

EAOT TN 1501
04-50-03-00

064

065

066

067

068

069

070

072

HAM 59 100%

HAM 55 100%

HAM 55 100%

HAM 52 100%

HAM 31 100%

HAM 31 100%

HAM 31 100%

HAM 31 100%

HAM 31 100%

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

—_

11

180,71

512,22

152,16

10286,80

59,15

89,75

54,05

2419,42

750,71

22.001,40
1445,68

512,22

152,16

10286,80

650,65

269,25

54,05

2419,42

750,71

324.335,47

¢ Metagopd :

38.542,34

324.335,47
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A/A Eidog Epyaciag Kwdikég Kwbd. Ap. Apbpo Movda| MNoood Tiyn Aatrdvn
Ap6pou ETEN |Tiy.| AvaBewpnong | da ™mra (€) Mepikn (€) OMikA (€)
ATtro Metagopd : 38.542,34 324.335,47
ABpoioua Epyaciwv : 38.542,34 38.542,34
I I I

Epyaaoieg MpoutroAoyiouou 362.877,81

I.E & O.E (%) 18,00% 65.318,01

2UVoAO : 428.195,82

ATpoBAeTTa (%) 15,00% 64.229,37

20VOAO : 492.425,19

AtroloyioTikég datrdveg AEKK 263,00

20VOAO : 492.688,19

[E. & O.E. (AEKK) 47,34

Moo6 yia avaBewproeig 7.264,47

>0voho : 500.000,00

O.MA. (%) 24,00% 120.000,00

[evikd ZUvolo : 620.000,00

dimotiko_velventos_ea_03
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